
МБОУ "Нижнекулойская средняя школа" 

Верховажского района Вологодской области 

 

 

18.04.2023 года                                                                                                                 № 16-1 

ПРИКАЗ 

 

«О внесении изменений в Годовой календарный учебный график» 

 

На основании письма Департамента образования Вологодской области от 10.04.2023 года 

№ ИХ. 20-3217/23, письма Управления образования администрации Верховажского 

муниципального округа от 11 апреля 2023 года № 240 и в целях определения единых 

подходов на территории области к завершению 2022-2023 учебного года 

приказываю: 

п.1.Внести изменения в Годовой календарный учебный график МБОУ «Нижнекулойская 

средняя школа» на 2022-2023 учебный год. 

п.2. Завершить учебный год в 9 классе и провести торжественное мероприятие по случаю 

окончания основной школы выпускниками 9 класса 22 мая 2023 года. 

п.3.Завершить учебный год в 1-8,10 классах 25 мая 2023 года. 

п.4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

           Директор  МБОУ "Нижнекулойская средняя  школа»   

                                                     ________/Т.Н. Игнатьевская/ 

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕКУЛОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА", Игнатьевская Татьяна Николаевна, 
Директор
09.05.2023 10:22 (MSK), Сертификат 864F35F5615E10CD5A5359710A3ABF8A


